СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

         Р Е Ш Е Н И Е
принято на сорок первой внеочередной сессии
26.07.2013                       с.Легостаево                                                   № 193

О приеме автомобиля в

собственность Легостаевского

сельсовета и постановке на баланс
                   В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно ст.14 п.3 руководствуясь Положением о порядке  управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Легостаевского сельсовета, утвержденного решением сессии  от 28.07.2005 № 36, заслушав информацию заместителя главы Легостаевского сельсовета по экономическим вопросам и руководствуясь Уставом Легостаевского сельсовета, Совет депутатов решил:

            1.Принять на баланс Легостаевского сельсовета:

- автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-55 год изготовления 2013, балансовой стоимостью 499000,00 (четыреста девяносто девять тысяч) рублей 00 копеек.

            2.Главному бухгалтеру Путинцевой Н.В. на основании первичных документов отразить соответствующие изменения по учету основных средств в балансе учреждения и внести изменения в реестр муниципальной собственности.

Глава Легостаевского сельсовета                                 Т.Н.Рыбакова